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‏ח' תשרי, תשע"ט
‏17 ספטמבר, 2018
סטודנט/ית יקר/ה,
הנדון: מכינת ריענון אוקטובר 2018

ברכות ואיחולי הצלחה על הצטרפותך ללימודים במכללה הטכנולוגית באר-שבע.
[bookmark: _GoBack]להלן לוח הזמנים למכינת הריענון:
מבחן פטור יתקיים בתאריך 25.9.18, יום ג', בין השעות:17:00-19:00 
בכיתה: 32 B. 
חובה להצטייד בת"ז + מחשבון + כלי כתיבה. 
דף נוסחאות יצורף לשאלון המבחן. (אין להכניס חומר עזר). 
הכניסה לבחינה או לקורס תתאפשר רק לאחר תשלום עבור המכינה.
מבחן הפטור אינו חובה. פטור מהמכינה יינתן למקבלי ציון 70 ומעלה במבחן זה.
להלן קישור לחוברת בה נמצא חומר הלימוד: http://bit.ly/2FzUzBX








הקורס (מיועד למי שאינו פטור) יתקיים בתאריכים הבאים (סה"כ 7 מפגשים): 
	מס"ד
	יום
	תאריך 
	שעות
	כיתה

	1. 
	ג'
	2.10.18
	17:00-21:00
	D23

	2. 
	ד'
	3.10.18
	17:00-22:00
	D23

	3. 
	ה'
	4.10.18
	17:00-22:00
	D23

	4. 
	ו'
	5.10.18
	09:00-14:00
	D23

	5. 
	א'
	7.10.18
	17:00-22:00
	D23

	6. 
	ב'
	8.10.18
	17:00-21:00
	D23

	7. 
	ג'
	9.10.18
	17:00-22:00
	D23

	8. 
	ד'
	10.10.18
	 17:00-18:30  חזרה למבחן

 19:00-21:00  מבחן מסכם 
	B32



מרצה: גב' ויקטוריה שוורץ.

באיחולי הצלחה.
									לירון זינו
מרכזת המכינה
מכינה טכנולוגית 
רחוב בזל 71, ת.ד. 45 באר-שבע 8410001
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